
Výsledky ZUH (ÚKZÚZ,
sklizeň 2021)

Poléhání
1. seč

Rychlost
jarního růstu

Rychlst obrůstání
po 1. seči

Výnos suché
hmoty (t/ha)

Andantino 6,4 8,6 8,1 20,38

Průměr konkurenčních odrůd 6,08 8,25 7,85 19,21

Odrůda s dormancí 4 a výbornou odolností proti
polehávání.

Výborná odolnost proti polehávání

Vysoký výnos suché hmoty a bílkovin

Výborná odolnost proti Verticiliu

Vysoká odolnost proti Antraknóze

Kombinace vysokého výnosu a obsahu bílkovin
Kombinací velmi vysokého výnosu suché hmoty s vysokým
obsahem dusíkatých látek maximalizuje zisk energie a
bílkovin z každého hektaru. 

Sklízejte vojtěšku v nejlepší kvalitě
Výborná odolnost proti polehávání zajistí prvotřídní kvalitu při
sklizni i pokud bylo nutné sklizeň odložit, například kvůli
deště apod. Opožděná sklizeň může znamenat kontaminaci
zeminou při sklízení (porost polehnul) a pomalejší obrůstání.
Snižte riziko polehávání s odrůdou ANDANTINO.

(9 =
nejlepší)

Andantino

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	Andantino



